
Bilag 5: Decentral opsparing - Service

Udvalg: Kultur og Fritid

Decentral opsparing - Service
Bevillingstype (1) Bevillingsnavn 

(2)
IM-Konto (3) Beløb (4)

2013

Thorvaldsens Museum SE Kultur og Fritid 3.35.60.1 -740

Thorvaldsens Museum SE Kultur og Fritid 3.35.60.2 -7

Kunsthallen Nikolaj SE Kultur og Fritid 3.35.60.1 267

Kunsthallen Nikolaj SE Kultur og Fritid 3.35.60.2 -188

Københavns Museum SE Kultur og Fritid 3.35.60.1 -516

Københavns Museum SE Kultur og Fritid 3.35.60.2 -270

VerdenskulturCentret SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 152

Huset i Magstræde SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 -98

Amager Kulturpunkt SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 172

Kraftwerket SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 57

Kraftwerket SE Kultur og Fritid 3.35.64.1 238

Team Bade SE Kultur og Fritid 0.32.31.1 -197

Team Nord - Øst SE Kultur og Fritid 0.32.31.1 5.214

Team Nord - Øst SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 -7

Team Sundby/Valby SE Kultur og Fritid 0.32.31.1 -931

Hovedbiblioteket SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 -230

Kultur Østerbro SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 -206

Kultur Østerbro SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 -517

Kultur Nord SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 4.731

Kultur Nord SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 1.387

Kultur Nord SE Kultur og Fritid 5.68.96.2 -89
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Amagerbro Kultur SE Kultur og Fritid 0.32.31.1 -219

Amagerbro Kultur SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 -401

Amagerbro Kultur SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 7

Kulturstationen Vanløse SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 -127

Kulturstationen Vanløse SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 -410

Kulturanstalten SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 -569

Kulturanstalten SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 423

BLÅGÅRDEN SE Kultur og Fritid 0.32.31.1 -10

BLÅGÅRDEN SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 271

BLÅGÅRDEN SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 244

2200Kultur SE Kultur og Fritid 0.32.31.1 -702

2200Kultur SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 -82

2200Kultur SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 -72

Kultur Islands Brygge SE Kultur og Fritid 0.32.31.1 -304

Kultur Islands Brygge SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 -111

Kultur Islands Brygge SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 -50

Kultur Valby SE Kultur og Fritid 0.32.31.1 62

Kultur Valby SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 139

Kultur Valby SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 322
Ørestad og Solvang 
Biblioteker SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 -98
SUM 2013 - Service 6.535
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2014

Thorvaldsens Museum SE Kultur og Fritid 3.35.60.1 740

Thorvaldsens Museum SE Kultur og Fritid 3.35.60.2 7

Kunsthallen Nikolaj SE Kultur og Fritid 3.35.60.1 -267

Kunsthallen Nikolaj SE Kultur og Fritid 3.35.60.2 188

Københavns Museum SE Kultur og Fritid 3.35.60.1 516

Københavns Museum SE Kultur og Fritid 3.35.60.2 270

VerdenskulturCentret SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 -152

Huset i Magstræde SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 98

Amager Kulturpunkt SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 -172

Kraftwerket SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 -57

Kraftwerket SE Kultur og Fritid 3.35.64.1 -238

Team Bade SE Kultur og Fritid 0.32.31.1 197

Team Nord - Øst SE Kultur og Fritid 0.32.31.1 -5.214

Team Nord - Øst SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 7

Team Sundby/Valby SE Kultur og Fritid 0.32.31.1 931

Hovedbiblioteket SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 230

Kultur Østerbro SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 206

Kultur Østerbro SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 517

Kultur Nord SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 -4.731

Kultur Nord SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 -1.387

Kultur Nord SE Kultur og Fritid 5.68.96.2 89

Amagerbro Kultur SE Kultur og Fritid 0.32.31.1 219

Amagerbro Kultur SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 401

Amagerbro Kultur SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 -7
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Kulturstationen Vanløse SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 127

Kulturstationen Vanløse SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 410

Kulturanstalten SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 569

Kulturanstalten SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 -423

BLÅGÅRDEN SE Kultur og Fritid 0.32.31.1 10

BLÅGÅRDEN SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 -271

BLÅGÅRDEN SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 -244

2200Kultur SE Kultur og Fritid 0.32.31.1 702

2200Kultur SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 82

2200Kultur SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 72

Kultur Islands Brygge SE Kultur og Fritid 0.32.31.1 304

Kultur Islands Brygge SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 111

Kultur Islands Brygge SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 50

Kultur Valby SE Kultur og Fritid 0.32.31.1 -62

Kultur Valby SE Kultur og Fritid 0.32.35.1 -139

Kultur Valby SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 -322
Ørestad og Solvang 
Biblioteker SE Kultur og Fritid 3.32.50.1 98
SUM 2014 - Service -6.535

Decentral opsparing - 
Anlæg

Bevillingstype (1) Bevillingsnavn 
(2)

IM-Konto (3) Beløb (4)

2013

SUM 2013 - Anlæg
2014
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